Concepto

SISTEMA OPERADOR DE

LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE

Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA

ESTADO ANALITICO DEIL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
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SECTOR PUBLICO MUNICIPAL

SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS
NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

RAMO GENERAL

DIRECCION GENERAL

CONTRALORIA

COMUNICACION SOCIAL Y CULTURA DEL AGUA

TRANSPARENCIA

ASUNTOS JURIDICOS

UNIDAD ADMINISTRATIVA MANANTIALES
UNIDAD ADMINISTRATIVA MOMOXPAN

SUBDIRECCION COMERCIAL

JEFATURA DE FACTURACION Y COBRANZA
JEFATURA DE ATENCION A USUARIOS

SUBDIRECCION OPERATIVA
JEFATURA DE RED DE AGUA

JEFATURA DE RED DE DRENAJE
JEFATUTURA DE CALIDAD DE AGUA
JEFATURA DE INFRAESTRUCTURA
JEFATURA DE CONSERVACION Y

MANTENIMIENTO DE REDES

BORRAME

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES
JEFATURA DE RECURSOS HUMANOS

JEFATURA DE CONTABILIDAD, PRESUPUESTO Y

FISCAL

COORDINACION DE RECURSOS MATERIALES Y

HUMANOS

TOTAL DEL GASTO

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

EdE e

Aprabato

cil

61, 926, 664,90
61, 926, 664, 90
61, 926, 664, 90
61, 926, 664,90

0.00

110, 000,00
1,881, 000,00
1, 40@,213,00
0.00

@i, 000_00
0.00

0.00

1,586, 962,24
1,645, 200,15
0,00

0.00

0.00

o, 00

0.00
10,279,044_42
12,184,179.77

0.00
33,752, 065,32
0.00
¢.00
0.00

61,926,664,90

Ampliaciones/
Reducciones

(2)

13,708, 825.99
13,708, 825,99
13,708,825.99
13,708, 825.99

0.00
-34, 001, 00
~n34, 15416
173, 386,45
G.00

11, 600,00
0.00

a.00

H14, 433,08
-200, 000, 00
0.00

0.00

0.00

0,00

9,00
610,275.91
359,784.49

0.00
12,585,664.93
68,096.93

0. 00

i, 739, 36

0.00

L3, 700, 825,99

Egreso

Modificado

(3=1+2)

75, 635,490, 89
75, 635,490, 89
75, 635, 490,89
75, 635,490, 89

0.00

75, 999,00
941, 845_84
1,773, 595,45
0.00

121, 600.00
0.00

0,00
2,401,395,32
1,445, 200,15
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

10,889, 320,33
12,543, 964,26

0.00

45, 337, 730, 25
&fil, 096, 93
0,00

36, 739, 36

15, 635,490,089

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022
(Cifras en pesos)

Egreso
Devengado
(4)

56, 415, 922, 90
56,415, 922, 90
56,4185, 922,90
56,415, 922, 90

0. 00

&', 743.83
69, 701,48
1,442, 302,15
0.00

@4, 600. 00
0,00

0.00

2,245, 072,27
166, 799, 90
0,00

63, 546.00
0,00

0,00

0.00

o, 982, 337,48
1,329, 456,92

0, 00
33, 674, 282, 87
0.00
0.00
0,00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Egeaso
Pagado
L]

54,828, 647, 64
54,828, 647,64
54,828, 647,64
54, 828, 647, 64

0.00
47,743,83
164, 781,48
1,411, 004,93
0,00

4, 600,00
0.00

0.00
1,918,813.77
766, 799.90
0.00
63,546.00
0.00

0.00

0.00
10,992,337.48
7,325,890,12

0.00
A1,448,130.13
@,00
0.00
0.00

54,828, 647,04

Subejercicio

{&=3-4]

19,219, 567,99
19,219,567,99
19,219,567.99
19,219, 567,99

0,00

28, 255.17
172,864,36
331;,297.30
0,00
37,000.00
0,00

0.00
156,323.05
678,400.25
0.00
-63,546.00
0.00

0.00

0.00
-103,017.15
5,214,507.34

0,00
12,663,447,38
68,096.93
.00
36,739,36

0.00

19,219,567.49



SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTARLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA
ESTADO ANALITICO DEL EJERC’ICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022
{Cifras en pesos]}

ADRIANA YANIRA GARCIA PATINO
SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA

MAURICIO ORTEGA PEREZ
TESORERO DEL CONSEJO DE ADMINISTRACION
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